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UDHËZUES I PRANIMIT TË PAGESAVE 

 

NGA: “Shoqata Kombëtare e Ndërmjetësve të Pasurive të Paluajtshme të 

Shqipërisë” (NAREA), e themeluar me vendimin e Gjykatës së Rrethit Gjyqësor 

Tiranë Nr. 5227, datë 22/01/2016, me NUIS M12222452E, me seli në adresën 

Rruga e Elbasanit, Pallati 10/1, Kati 1, Apartamenti 3, Njësia Administrative 2, 

Tiranë, e përfaqësuar nga Drejtori Ekzekutiv Z. Reinaldo Pipiria, këtu e më 

poshtë referuar si (NAREA) 

 

DREJTUAR: Kujtdo që mund t’i interesoj 

 

LËNDA: Udhëzues i pranimit të Pagesave elektronike 

 

Të nderuar, 

 

Shoqata Kombëtare e Ndërmjetësve të Pasurive të Paluajtshme të Shqipërisë (NAREA), është 

shtëpia e Ndërmjetësve të Pasurive të Paluajtshme, Brokerave dhe Rrjeteve të Franshizave që 

operojnë në Shqipëri. NAREA synon Promovimin e Biznesit të Ndërmjetësimit të Pasurive të 

Paluajtshme,  Zhvillimin & Strukturimin e Sektorit të Pasurive të Paluajtshme, Përfaqësimin 

Profesional të Interesave të Aktorëve në treg, si dhe të Udhëheqë drejtë Standardeve të Larta 

të Etikës në Biznes. 

 

Në NAREA, ne jemi një Komunitet Unik, prej disa qindra Ndërmjetësues Agjentë të pasurive 

të paluajtshme, disa dhjetëra Sipërmarrës Broker dhe Rrjete Zyrash Kombëtare dhe 

Ndërkombëtares të Ndërmjetësimit të Pasurive të Paluajtshme. Të gjithë së bashku, prej më 

shumë se 25 vite, çdo ditë jetojmë dhe punojmë me INTEGRITET të lartë, të TALENTUAR në 

atë që bëjmë dhe dëshirues të NDRYSHIMIT drejtë Standardeve më të Larta të bërit Biznes. 
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Nëpërmjet këtij dokumenti, ndajmë se NAREA në përmbushje të Misionit të saj, pranon 

pagesa elektronike nëpërmjet infrastrukturës si vijon: 

1. Përfituesi / Beneficiary: SHOQATA NAREA 

 

2. NUS i Përfituesit / Beneficiary’s NUIS: M12222452E 

 

3. Selia e Përfituesit / Beneficiary’s Headquarter: Rruga Elbasanit, Pallati 10/1, Kati 1, 

Apartamenti 3, Njësia Administrative 2, Tiranë | Albania | Europe 

 

4. https & e-mail: www.narea.al & info@narea.al / reinaldo@narea.al 

 

5. Banka e Përfituesit / Beneficiary’s Bank: BKT - Banka Kombëtare Tregtare 

 

6. Kodi SWIFT i Përfituesit / Beneficiary Bank SWIFT Code: NCBAALTX 

 

7. IBAN e Llogarive të Përfituesit / Beneficiary Accounts IBANs: 

 

a) Numri i Klientit: 403009464 

b) IBAN: AL49 2051 1038 0094 64CL TJCL ALLP (LEK) 

c) IBAN: AL59 2051 1038 0094 64CL TJCF EURR (EUR) 

 

NAREA, ngelet e përkushtuar që, në çdo rast, të pajis Dërguesin e Pagesës me Konfirmim 

Pagese dhe/ose me dokumentim të printuar, nënshkruar dhe me vulosur, në përputhje me 

legjislacionin dhe aktet ligjore në fuqi si dhe sipas kërkesave respektive. 

 

Me Respekt, 

 

Për Shoqata Kombëtare e Ndërmjetësve të Pasurive të Paluajtshme të Shqipërisë (NAREA), 

 

Drejtori Ekzekutiv 

 

 

________________________ 

Reinaldo Pipiria 
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